

## 【公表用内訳書】

工事名称 黒坂警察署大殿駐在所改修工事

工事場所 西伯郡伯耆町大殿

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	9,483,500	
計			9,483,500	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			5,546,500	
工事価格	1	式	15,030,000	
消費税等相当額	1	式	1,503,000	消費税率 10 %
工事費 (法定福利費相当額 円)	1	式	16,533,000	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	









建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
撤去工事		1	式	484,392	
計				484,392	
直接仮設工事		1	式	843,880	
計				843,880	
土工事		1	式	9,607	
計				9,607	
コンクリート工事		1	式	27,929	
計				27,929	
防水工事		1	式	406,015	
計				406,015	
木工事		1	式	55,321	
計				55,321	
屋根及びとい工事		1	式	325,289	
計				325,289	
左官工事		1	式	16,950	

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				16,950	
建具工事	金属製建具	1	式	1,592,980	
建具工事	木製建具	1	式	379,000	
建具工事	硝子工事	1	式	516,008	
計				2,487,988	
塗装工事	内部	1	式	1,456	
計				1,456	
内外装工事	内装	1	式	665,864	
内外装工事	外装	1	式	374,067	
計				1,039,931	
ユニット及びその他工事		1	式	1,143,430	
計				1,143,430	
発生材処分工事	運搬費	1	式	86,200	
発生材処分工事	処分費	1	式	40,550	
計				126,750	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	19,110	
電灯設備	電灯分岐	1	式	748,118	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	61,510	
計				828,738	
橋内交換設備		1	式	8,430	
計				8,430	
誘導支援設備	インターホン	1	式	66,420	
計				66,420	
火災報知設備	ガス漏れ火災警報	1	式	5,270	
計				5,270	
橋内配電線路	電力引込み	1	式	337,930	
計				337,930	
発生材処理	運搬費	1	式	22,800	
発生材処理	処分費	1	式	1,850	
計				24,650	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
冷暖房設備	機器設備	1	式	142,540	
冷暖房設備	配管設備	1	式	35,070	
計				177,610	
換気設備	機器設備	1	式	74,200	
換気設備	ダクト設備	1	式	96,960	
計				171,160	
衛生器具設備		1	式	517,100	
計				517,100	
給水設備		1	式	72,140	
計				72,140	
排水設備		1	式	90,440	
計				90,440	
給湯設備		1	式	37,860	
計				37,860	
ガス設備	液化石油ガス設備	1	式	7,750	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				7,750	
撤去工事	冷暖房設備	1	式	7,368	
撤去工事	換気設備	1	式	15,340	
撤去工事	衛生器具設備	1	式	36,500	
撤去工事	給水設備	1	式	11,046	
撤去工事	排水設備	1	式	29,810	
撤去工事	給湯設備	1	式	3,060	
撤去工事	ガス設備	1	式	590	
計				103,714	
発生材処理	運搬費	1	式	45,600	
発生材処理	処分費	1	式	19,750	
計				65,350	

建築工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【内部】						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	9.5	m	1,790	17,005	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.6	m <sup>3</sup>	93,400	56,040	
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	0.6	m <sup>2</sup>	3,510	2,106	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	1.4	m <sup>2</sup>	4,390	6,146	
ビニル床シート撤去	集積共	4	m <sup>2</sup>	880	3,520	
畳撤去	一畳 集積共	18	枚	660	11,880	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	7.7	m <sup>2</sup>	1,550	11,935	
床合板撤去	集積共	3	m <sup>2</sup>	1,550	4,650	
木間仕切壁撤去	W=105	1.7	m <sup>2</sup>	3,230	5,491	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	9.7	m <sup>2</sup>	4,390	42,583	
壁モルタル・プラスター撤去	集積共	0.2	m <sup>2</sup>	3,970	794	
壁プリント合板撤去	集積共	3.8	m <sup>2</sup>	880	3,344	
壁クロス撤去	集積共	83.9	m <sup>2</sup>	660	55,374	
天井成形板撤去	集積共	2.2	m <sup>2</sup>	1,110	2,442	

建築工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井クロス撤去	集積共	15.2	m <sup>2</sup>	660	10,032	
700製建具撤去	浴室 720×1750	1	か所	4,250	4,250	
700製建具撤去	事務室 1690×1830	1	か所	9,860	9,860	
木製建具撤去	開き戸	3	m <sup>2</sup>	910	2,730	
木見切撤去	集積共	3.1	m	440	1,364	
木製幅木撤去	集積共	5.4	m	440	2,376	
廻縁撤去	集積共	3.2	m	440	1,408	
天井点検口撤去	ホート 集積共	0.2	m <sup>2</sup>	1,110	222	
押入中段撤去		1	か所	4,930	4,930	
ステンレス浴槽撤去		1	か所	12,700	12,700	
【外部】						
ケイロ板撤去	石綿含有 集積共 密閉処理(二重梱包)	1	式		1,510	
軒樋撤去	半円Φ105 集積共	39.6	m	2,840	112,464	
たてどい撤去	VP管 集積共	24.2	m	2,840	68,728	
屋外掲示板撤去	700 W1830×H1900 基礎共	1	式		22,030	別紙 00-0001









建築工事		建具工事		金属製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
7*21製引違い戸 AD-1	1694*1835	1	か所	160,000	160,000	
樹脂製引違い戸 AD-2R	1715*1800	4	か所	57,200	228,800	
樹脂製引違い窓 AW-1R	1715*910	1	か所	29,700	29,700	
樹脂製引違い窓 AW-2R	685*700	2	か所	23,500	47,000	
樹脂製引違い窓 AW-3R	1715*910	1	か所	29,700	29,700	
樹脂製引違い窓 AW-4R	1625*720	1	か所	27,400	27,400	
樹脂製引違い窓 AW-5R	785*720	1	か所	23,500	23,500	
取付費		1	式		192,000	
運搬費		1	式		16,800	
小計					754,900	
軽量鋼製戸 LSD-1	805*1850 三方枠・沓摺共 トマスコープ	1	か所	211,000	211,000	
軽量鋼製戸 LSD-1	805*1850 三方枠・沓摺共	1	か所	208,000	208,000	
取付費		1	式		142,000	
運搬費		1	式		33,700	
小計					594,700	

建築工事		建具工事		金属製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
網戸 AD-1		1	枚	21,100	21,100	
網戸 AD-2R		4	枚	21,100	84,400	
網戸 AW-1R		1	枚	13,500	13,500	
網戸 AW-2R		2	枚	9,660	19,320	
網戸 AW-3R		1	枚	13,500	13,500	
網戸 AW-4R		1	枚	12,800	12,800	
網戸 AW-5R		1	枚	9,660	9,660	
網戸 AW-6		1	枚	11,700	11,700	
取付費		1	式		15,400	
運搬費		1	式		42,000	
小計					243,380	
計					1,592,980	





































建築工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋外掲示板撤去	アルミ W1830×H1900 基礎共	1	式		22,030	別紙 00-0001
屋外掲示板撤去	アルミ W1830×H1900	1	か所	19,500	19,500	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートプレカ 集積共	0.1	m3	25,300	2,530	
計					22,030	
事務所ナ 土間撤去	カッター切共	1	式		6,478	別紙 00-0002
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	1.2	m	1,790	2,148	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートプレカ 集積共	0.1	m3	43,300	4,330	
計					6,478	

建築工事		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場	くさび緊結式足場(手すり先行方式) 幅900 掛払い運搬共	1	式		406,890	別紙 00-0003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	幅900 掛払い運搬共	297	m <sup>2</sup>	1,370	406,890	
計					406,890	
養生シート張り	防炎I類	1	式		249,480	別紙 00-0004
養生シート張り	防炎I類	297	m <sup>2</sup>	840	249,480	
計					249,480	
外部足場	脚立足場	1	式		2,490	別紙 00-0005
脚立足場		8.3	m <sup>2</sup>	300	2,490	
計					2,490	
整理清掃後片付け (外壁改修)		1	式		61,180	別紙 00-0006
整理清掃後片付け (外壁改修)		43.7	m <sup>2</sup>	1,400	61,180	
計					61,180	





建築工事		ユニット及びその他工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
車止めポール	ポール インバ 外ポラート (HC種) 基礎式タイプ 固定式 φ114.3 H=850 (同等品)	1	式		24,266	別紙 00-0015
根切り	人力土工 -	0.1	m3	8,660	866	
砂利地業	再生クラッシュラン	0.01	m3	7,410	74	
普通型枠	小型構造物	0.1	m <sup>2</sup>	8,070	807	
型枠運搬	4t車 2階建以下	0.1	m <sup>2</sup>	350	35	
生コンクリート (材料)	米子土木事務所10 21(N/mm <sup>2</sup> ) S-15	0.1	m3	22,000	2,200	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎程度 S15~S18	0.1	m3	18,500	1,850	
床コンクリート直均し 仕上げ	直均し仕上げ -	0.2	m <sup>2</sup>	1,170	234	
車止めポール	ポール インバ 外ポラート (HC種) 基礎式タイプ 固定式 φ114.3 H=850 (同等品)	1	か所	18,200	18,200	
計					24,266	

電気設備工事		電灯設備			電灯幹線	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		13,100	別紙 00-0016
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	1	m	1,360	1,360	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	5	m	1,180	5,900	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	1	m	1,610	1,610	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ビット・天井	3	m	1,410	4,230	
計					13,100	
配線器具		1	式		1,000	別紙 00-0017
防雨カバープレート	ステンレス製 角型	1	枚	1,000	1,000	
計					1,000	

電気設備工事		電灯設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		5,010	別紙 00-0018
硬質ビニル電線管撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	6	m	360	2,160	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	VV-R 5.5mm <sup>2</sup> - 3C 管内	1	m	140	140	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	VV-R 5.5mm <sup>2</sup> - 3C ビット・天井	7	m	110	770	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	VV-R 8mm <sup>2</sup> - 3C 管内	1	m	160	160	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	VV-R 8mm <sup>2</sup> - 3C ビット・天井	4	m	130	520	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	VV-R 14mm <sup>2</sup> - 3C 管内	6	m	210	1,260	
計					5,010	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		600	別紙 00-0019
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	1.6mm	2	m	300	600	
計					600	
ケーブル		1	式		4,340	別紙 00-0020
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	5	m	490	2,450	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	3	m	630	1,890	
計					4,340	
施工費	換気扇電源結線	1	式		11,680	別紙 00-0021
電動機結線	直入始動方式	2	台	5,840	11,680	
計					11,680	

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生	1	式		16,000	別紙 00-0022
養生	一般 -	40	m	400	16,000	
計					16,000	
取外し再取付		1	式		37,150	別紙 00-0023
埋込スイッチ 取外し再取付	IP15A×1+PL×1	1	個	3,210	3,210	
配線器具用プレート 取外し再取付		8	個	3,960	31,680	
アルボックス 取外し再取付	150×150×100	1	個	2,260	2,260	
計					37,150	

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		64,048	別紙 00-0024
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	2,670	5,340	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	1	個	1,780	1,780	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	2,670	2,670	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	2	個	1,780	3,560	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	2	個	1,780	3,560	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 30W ×2 再使用しない	1	個	1,560	1,560	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 30W ×2 再使用しない	1	個	1,560	1,560	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,100	1,100	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		64,048	別紙 00-0024
蛍光灯器具撤去	つり下げ形 FL 30W ×2 再使用しない	3	個	1,850	5,550	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	1,780	1,780	
白熱灯器具撤去	フックタイプ 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
分電盤撤去	L-A	1	面	9,410	9,410	
分電盤撤去	L-B	1	面	15,100	15,100	
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	1	m	62	62	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	1	m	96	96	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	5	m	73	365	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	96	288	
接地極撤去		1	か所	1,030	1,030	
根切り(人力)		0.1	m3	8,660	866	
埋戻し	人力 根切り土	0.1	m3	6,710	671	
計					64,048	

電気設備工事		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		19,980	別紙 00-0025
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	2	個	2,790	5,580	
ハイテンションアウトレット	内部固定式(水平高低調整形) 2P15A×2	1	個	14,400	14,400	
計					19,980	
電線		1	式		340	別紙 00-0026
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)	2.0mm	1	m	340	340	
計					340	
ケーブル		1	式		5,340	別紙 00-0027
600V耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	3	m	730	2,190	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	5	m	630	3,150	
計					5,340	









電気設備工事		構内配電線路			電力引込み	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		13,760	別紙 00-0041
引込開閉器盤 撤去		1	面	3,160	3,160	
架線撤去 (DV)	DV-3R 14mm <sup>2</sup>	1	径間	2,690	2,690	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	VV-R 14mm <sup>2</sup> - 3C 管内	13	m	210	2,730	
硬質ビニル電線管撤去	(VE16, HIVE16) 再使用しない	3	m	250	750	
硬質ビニル電線管撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	13	m	310	4,030	
金属製可とう電線管撤去	24mm	2	組	200	400	
計					13,760	

機械設備工事		冷暖房設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管		1	式		21,810	別紙 00-0045
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径 (1/4B) 液管 厚10mm以上	3	m	2,540	7,620	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径 (3/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	4,730	14,190	
計					21,810	
保温		1	式		7,020	別紙 00-0046
保温化粧ケース (樹脂製)	75 × 63	3	m	2,340	7,020	
計					7,020	
計装工事	内外連絡線、アース線	1	式		3,360	別紙 00-0047
EM-EEPケーブル	2.0mm <sup>2</sup> - 3C 冷媒管共巻	3	m	820	2,460	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	1.6mm <sup>2</sup> 冷媒管共巻	3	m	300	900	
計					3,360	













